origenes

Secū. r.

audiendo odores olfaciendo saporibus gustando dura et mollia cōtrestando sentimus: quorum sensibiliū etiā imagies eis simillimas nec iam corpeas cogitatioe vltimā: memoria tenem⁹ et p̄ ip̄sas in istoz desideria cōcitamur: s̄ sine vlla phantasia vel phantasmātū imaginatioe ludificatoria: me esse: me idq; nosse et amare certissimū est. Illa i his v̄bis academicoz argu menta formido dicentiū. Quid si faller⁹? Si em̄ fallor: sū. Nā qui non est: vtiq; nec falli p̄t: ac p̄ hoc sū si fallor. Quia ḡ sū q̄ fallor. Quō esse me fallor: q̄n certū ē me eē si fallor. Quia igitur esse q̄ faller⁹: etiā si fallar p̄culdubio in eo q̄ me noui esse nō fallor. Lōse q̄ns ē aūt vt etiā in eo q̄ me noui nosse nō fallar. Sicut em̄ noui me eē: ita noui etiā hoc ip̄z nosse me. Ea q; duo cū amo eundē q̄ amo: eē q̄ dā scīū nec ip̄aris estimatiōis eis q̄s noui reb⁹ adiū go. Neq; em̄ fallor amare me: cū in his q̄ amo non fallar: quāq; si illa falsā essent: falsāz me amare verū esset. Nā quopacto recte rēphē derer et recte p̄hiberet ab amo: e fallor: si me illa amare falsū esset? Lū v̄o et illa v̄a atq; certa sint: q̄s dubitet q̄ eoz q̄ amant: et ip̄e amor ver⁹ et certus ē. Taz p̄poro nemo est q̄ esse se nolit: q̄z nemo ē q̄ nō bt̄is esse velit. Quō ei p̄t bt̄is eē: si nihil sit? La. XXVII.

La vero v̄i quadā naturali ip̄m esse iocundū est: vt nō ob aliud et hi q̄ mi feri sūt nolint interire. Et cuz se mi seros esse sentiant nō se ipsos de rebus: s̄ mi seria suā poti⁹ auferrī velint. Illis etiā q̄ et sibi miserrimi ap̄arent: et plane sunt: et nō soluz a sapientib⁹ q̄m stulti: verū etiā ab his q̄ se bea tos putant miseri iudicant: q; pauperes atq; mendici sūt: si q̄s imortalitatē daret: q̄ nec ip̄sa miseria moreret: p̄posito sibi q̄ si in eadez miseria sp̄ esse nolēt: nulli et nulq; eēt futuri: s̄ oīnō pituri. p̄fecto exultaret leticia: et sic sp̄ eligerent esse q̄z oīnō nō esse. Huius rei testis ē notissim⁹ sensus eoz. Cū em̄ mori metuūt: et malūt i illa erūna viuere q̄z eā morte finire nisi q; satis apparet q̄z refugiat natura nō eē. Atq; ideo cū se nouerint esse morituros: pro magno beneficio sibi hāc impendi misericor diam desiderāt: vt aliq̄nto p̄ductius in eadez miseria viuant tardiusq; moriant. Proculdu bio ḡ indicāt imortalitatē saltē talē q̄ nō hēat finē mendicitatē: q̄nta gratulatioe susciperēt. Quid a salia oīa etiā irrōnalia quibus datuz nō est ista cogitare: ab imensis draconib⁹ vsq; ad exiguos vermiculos: Nonne se esse velle: atq; ob h̄ interitū fugere oibus q̄bus p̄t mo tibus in dicāt? Quid arbutta oēsq; frutices q̄